ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 СТРОИТЕЛЬНОЙ, АРХИТЕКТУРНОЙ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 апреля 1999 г. N 25

 О ПРИНЯТИИ СВОДА ПРАВИЛ СП 12-132-99 "БЕЗОПАСНОСТЬ ТРУДА В

 СТРОИТЕЛЬСТВЕ"

 Государственный комитет Российской Федерации по строительной, архитектурной и

 жилищной политике постановляет:

 Принять и ввести в действие с 1 июля 1999 г. Свод правил СП 12-132-99 "Безопасность труда в

 строительстве.  Макеты стандартов по безопасности труда для организаций строительства,

 промышленности строительных материалов и жилищно - коммунального хозяйства", разработанный

 Аналитическим информационным центром "Стройтрудобезопасность" при участии ГУП "Мосгаз",

 подготовленный и представленный Управлением экономики строительного комплекса.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/